
UCHWAŁA NR XXIX/254/2018
RADY GMINY ŚWIĄTKI

z dnia 7 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII/230/2017 Rady Gminy Świątki z dnia 30 listopada 2017 roku 
w sprawie dopłat do taryf za zbiorowe odprowadzenie ścieków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 roku, poz. 1875 z późniejszymi zmianami) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku, 
poz. 328 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Świątki uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się § 2 Uchwały Nr XXVII/230/2017 Rady Gminy Świątki z dnia 30 listopada 2017 roku 
w sprawie dopłat do taryf za zbiorowe odprowadzenie ścieków.

§ 2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki

Tomasz Szewczyk

Id: 1180C3D0-B869-4C91-8AE1-0FBC0BC5B968. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i
zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz.U. z 2017 roku, poz. 328 z późniejszymi zmianami)
Rada Gminy może podjąć uchwałę o dopłacie dla jednej lub wszystkich taryfowych grup odbiorców usług.
Dopłatę gmina przekazuje przedsiębiorstwu wodociągowo-kanalizacyjnemu.

Kwestia zasady rozliczeń na zasadach określonych w niniejszej uchwale, w zakresie stosowania
dopłat, należy do kompetencji organu wykonawczego (Wójta) i powinna być uregulowana stosowną
umową.

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: 1180C3D0-B869-4C91-8AE1-0FBC0BC5B968. Uchwalony Strona 1




